株式会社横浜シーサイドライン記者発表資料

平成３０年１２月３日

 運 輸 部 運 輸 課

 シーサイドラインを運営する株式会社横浜シーサイドライン（代表取締役社長 三上 章彦、

本社：神奈川県横浜市金沢区）では、年末年始期間における運転計画を下記のとおり実施いたし

ます。

 なお、大晦日は、終夜運転を実施して沿線のイベント等が終夜で楽しめます。

記

１ 期 間

  平成３０年１２月２９日（土）～平成３１年１月４日（金）

２ ダイヤについて

  平成３０年１２月２９日（土）土休日ダイヤ

          ３０日（日）土休日ダイヤ

          ３１日（月）大晦日特別ダイヤ（終夜運転）

  平成３１年 １月 １日（火）土休日ダイヤ

           ２日（水）土休日ダイヤ

           ３日（木）土休日ダイヤ

           ４日（金）平 日（金曜日）ダイヤ

年末年始期間の運転計画について

～大晦日は、終夜運転を実施します～

３ 大晦日特別ダイヤの概要

（１）始発から２３時００分まで土休日ダイヤと同様

（２）２３時００分から２時００分まで１０分間隔運転

（３）２時００分から５時００分まで３０分間隔運転

（４）５時００分以降は、土休日ダイヤ

４ 横浜・八景島シーパラダイスイベント

（１）カウントダウンライブ

（２）ニューイヤー花火シンフォニア

（３）２０１９初日の出

以上

本件は、横浜市市政記者クラブ、横浜経済記者クラブ、ときわクラブに発表しています。

お問い合わせ先

運輸課長  田 端 昇    TEL  045－787－7016

（９時～17時20分、土・日・祝日は除く）